
 

 

 

2024 年 12 月吉日 

お取引先各位 

 

ウェルキャット製品の修理料金改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、格別なお引き立てを賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 

さて、弊社におきましては修理サービスの合理化、省力化を図り、様々なコストの抑制に努めてまい

りましたが、従来の価格体系を維持することが困難な状況となりました。 

つきましては、誠に不本意ながらウェルキャット製品の修理料金について、価格改定を実施させてい

ただくことをあらかじめお知らせいたします。 

また、引き続き企業努力を重ね価格維持に努めてまいりますが、今後の取り巻く環境次第で更なる価

格改定を実施させていただく可能性があることをご了承下さいますようお願い申し上げます。 

今後もさらにご満足いただけるサービスを目指してまいりますので、弊社製品へのお引き立てを賜り

ますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．対象商品 

ウェルキャット製品の修理料金 

 

２．価格改定実施日 

2025 年 1 月修理受付分より 

 

３．改定内容 

・一部の部品価格改定 

・技術料／調査見積費用の改定 

 

以上 


